
UCHWAŁA NR 285/XII/2015
RADY MIEJSKIEJ W PIASECZNIE

z dnia 23 września 2015 r.

w sprawie odpłatnego nabycia na rzecz Gminy Piaseczno udziałów w prawie własności 
nieruchomości położonej we wsi Baszkówka

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2013 r., poz. 594 ze zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. 
Wyraża się zgodę na odpłatne nabycie na rzecz Gminy Piaseczno dwóch udziałów wynoszących łącznie 
2/15 w prawie własności nieruchomości oznaczonej jako działki nr ew. 27/8 o powierzchni 0,06 ha i nr 
ew. 30/5 o powierzchni 0,06 ha, stanowiącej ul. Czerwonej Jarzębiny we wsi Baszkówka gm. Piaseczno 
od współwłaścicieli ujawnionych w Dziale II księgi wieczystej nr WA1I/00001800/5.

§ 2. 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Piaseczno.

§ 3. 
Uchwała wchodzi w zycie z dniem jej podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Piasecznie

mgr inż. Piotr Obłoza

Id: F5D4697D-544E-4AD6-ADE0-820CAB2C7795. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie
W związku z faktem, iż gmina jest właścicielem większościowego udziału wynoszącego 10/15 

w prawie własności nieruchomości stanowiącej działki drogowe nr 27/8 i 30/5 w Baszkówce, zasadnym 
jest nabywanie przez gminę pozostałych udziałów.

W chwili obecnej gmina wynegocjowała z właścicielami cenę wykupu każdego udziału wynoszącego 
1/15 w wysokości 3.500,00 zł (tj. ok. 43,75 zł/m2).

Pozostałe udziały gmina będzie nabywała sukcesywnie, po uzgodnieniu warunków wykupu.

Id: F5D4697D-544E-4AD6-ADE0-820CAB2C7795. Podpisany Strona 2




